АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.12.2018                        г. Минеральные Воды                      № 474-р
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Минераловодского
городского округа, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

 от 23.11.2015 № 66-р
В соответствии с пунктом 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Минераловодского городского округа и урегулированию конфликта интересов и руководствуясь пунктом 11 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации, утвержденного постановлением администрации Минераловодского городского округа от 30.12.2015  № 274 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации в новой редакции»
1. Внести следующее изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Минераловодского городского округа, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 23.11.2015     № 66-р «Об образовании и утверждении состава комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Минераловодского городского округа» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 18.01.2016    № 08-р; от 18.08.2017 № 329-р; от 08.08.2018 № 305-р)

(далее - комиссия):

1.1.Исключить из состава комиссии Сухову В. В.;

1.2.Включить в состав комиссии:
	Чубукова Елена Евгеньевна
	- главный специалист отдела муниципальной службы и кадров администрации Минераловодского городского округа, секретарь комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д. В.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                              С. Ю. Перцев